
 

КРИВОРІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 120  

КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н  А  К  А  З 

 

31.05.2021          м. Кривий Ріг                         №  13061    

Про переведення учнів 1-8-х та 10 класів 

 до наступних класів  

 

       Відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 

навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН 

України від 14.07.2015 року № 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України  30 липня 2015 році за № 924/27369 та на підставі рішення педради 

(протокол  № 8  від 31.05.2021р.), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести  

- до 2-А класу учнів 1-А класу у кількості 32 учні: 

1.  Агєєва Діана Андріївна 

2.  Андрєєв Максим Олександрович 

3.  Білковський Микола Сергійович 

4.  Бойко Неллі Сергіївна 

5.  Буц Владислав Костянтинович 

6.  Вишнякова Анастасія Сергіївна 

7.  Власюк Богдан Артемович 

8.  Герасименко Тимур Юрійович 

9.  Гнускова Вероніка Іванівна 

10.  Гомонова Анастасія Ігорівна 

11.  Дорошенко Матвій Валерійович 

12.  Звєрєва Єва Дмитрівна 

13.  Золотов Мірон Олександрович 

14.  Кірєєв Степан Сергійович  

15.  Локтіонова Тетяна Віталіївна 

16.  Мєдвєдєв Кирило Петрович 

17.  Мєдвєдєв Микита Петрович 

18.  Михайленко Марина Костянтинівна 

19.  Мотрій Єгор Олександрович 

20.  Мусієнко Денис Владиславович 

21.  Незнайомий Максим Іванович 

22.  Нечипорук Михайло Олександрович 

23.  Пашинний Максим Віталійович 

24.  Пояркова Мілана Валеріївна 

25.  Рябовол Марта Дмитрівна 

26.  Савченко Максим Ігорович 

27.  Тимченко Іван Михайлович 

28.  Тислицький Глєб Сергійович 

29.  Фролов Марк Олексійович 

30.  Чорний Богдан Михайлович 

31.  Шевченко Мілана Олександрівна 

32.  Шостак Микита Іванович 



-до 2-Б класу учнів 1-Б класу у кількості 31 учень: 

1. Апанащенко Кирило 

Володимирович 

2. Бакланов Максим Сергійович 

3. Безгінов Кирил Андрійович 

4. Біла Вероніка Миколаївна 

5. Білик Анастасія Віталіївна 

6.  Богун Євангеліна Миколаївна 

7. Бондаренко Артем Євгенійович 

8. Гаплик Артем Віталійович 

9. Горбович Людмила Олександрівна 

      10. Горобець Олег Володимирович 

      11. Данилович Єлисей Павлович 

      12. Діденко Еліна Вадимівна 

      13.  Ігнат’єва Богдана Денисівна 

            14. Колпікова Лукія Григорівна 

15. Костюченко Миколай Валерійович 

16. Кушнірова Софія Олегівна 

17. Куц Давид Андрійович 

            18. Мала Діана Сергіївна 

19. Мельниченко Софія Віталіївна 

20. Обльотова Маргарита Сергіївна 

21. Овсієнко Андрій Олександрович 

22. Перетягін Богдан Євгенович 

23. Придуха Марія Олександрівна 

24. Степаненко Анна Сергіївна 

25. Таранець Артем Дмитрович 

26. Ткаченко Вероніка Віталіївна 

27. Толкачов Ілля Максимович 

28. Троцик Єгор Сергійович 

29. Фартушний Денис Максимович 

            30. Шилкіна Аліна Олександрівна 

            31.  Щука Олександр Григорович 

 

 

- до 3-А класу учнів 2-А класу у кількості 22 учні: 

1. Бадов Артур Олексійович 

2. Бардась Стелла Денисівна 

              3. Гелетей Діана Романівна 

4. Коваленко Анна Євгенівна 

5. Корнієнко Младіслава Романівна 

6. Королецька Кіра Олегівна 

              7. Кучкова Меланія Юріївна 

8. Кравець Іван Олександрович 

9. Лапшик Богдан Станіславович 

10. Легеза Анастасія Денисівна 

11. Махиня Софія Денисівна 

12. Оселедченко Софья Валентинівна 

13. Павлічук Святослав Вячеславович 

14. Панчук Вероніка Олександрівна 

15. Петрушка Денис Юрійович 

16. Пінкін Данііл Андрійович 

17. Саітгареєв Ренат Леванович 



18. Саратовський Ілля Олександрович 

19. Юрків Михайло Валерійович  

20. Юрченко Марія Сергіївна 

21. Янопулов Давід Антонович 

22. Янопулов Денис Антонович 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

- до 3-Б класу учнів 2-Б класу у кількості 28 учнів: 

1 Антонюк Степан Антонович 

2 Байдіна Вероніка Костянтинівна 

3 Гонта Артем Денисович 

4 Грищенко Тимофій Андрійович 

5 Дерев'янко Іван Сергійович 

6 Доценко Валерія Володимирівна 

7 Доценко Владислав Володимирович 

8 Дорошенко Євангелія Євгенівна 

9 Жуйков Георгій Максимович 

10 Золотько Кіра Валеріївна 

11 Кібиш Данило Сергійович 

12 Кононенко Олександра Максимівна 

13 Короновський Ілля Юрійович 

14 Костенко Єгор Михайлович 

15 Кулєшов Давид Рінатович 

16 Тарнавська Маргарита Дмитрівна 

17 Маслова Вероніка Максимівна 

18 Мітькова Варвара Віталіївна 

19 Моргун Макар Андрійович 

20 Пасєка Вікторія Олександрівна 

21 Смагін Давид Вадимович 

22 Соловйов Севастьян Євгенійович 

23 Стрибайло Данило Костянтинович 

24 Строганова Варвара Віталіївна 

25 Упілкова Анастасія Станіславівна 

26 Ющук Ростислав Віталійович 

27 Пилипчук Ярослав Володимирович 

28 Пашко Дмитро Сергійович 

    

- до 3- В класу учнів 2-В класу у кількості 25 учнів: 

 

1.  Бережнов Єгор Владиславович 

2.  Будяченко Ауріка Пилипівна  

3.  Бурдяк Анастасія Валентинівна 

4.  Коваленко Дмитро В’ячеславович  

5.  Ковтун Катерина Сергіївна  

6.  Коноваленко Юлія Валентинівна 

7.  Кузьмічов Єгор Олександрович  

8.  Куруч Єва Сергіївна  



9.  Маслова Поліна Дмитрівна 

10.  Миловзоров Тимофій Сергійович 

11.  Колікова Поліна Павлівна 

12.  Несміян Василиса Володимирівна 

13.  Підсівний Гліб Олексійович 

14.  Соловйова Марина Сергіївна 

15.  Солянік Христина Юріївна 

16.  Степанюк Ренат Юрійович 

17.  Удовицький Єгор Віталійович 

18.  Усенко Гліб Олександрович 

19.  Флоря Матвій Дмитрович 

20.  Шувалов Кирило Вячеславович  

21.  Шумило Анастасія Сергіївна 

22.  Ростовцев Дмитро Олександрович  

23.  Баннікова Варвара Русланівна 

24.  Москальов Ян Валерійович 

25.  Ульянко Злата Олексіївна 

- до 4-А класу учнів 3-А класу у кількості 22 учні: 

1.  Браілян Маргарита Романівна 

2.  Бойко Амелія Андріївна 

3.  Борман Мілана Віталіївна 

4.  Войтенко Владислав Дмитрович 

5.  Грєбнєв Кіріл Денисович 

6.  Демідова Діана Євгенівна  

7.  Захаров Богдан Олександрович 

8.  Землянуха Данило Дмитрович 

9.  Кучер Анна Іванівна  

10.  Козик Валерія Іванівна  

11.  Мартинова Анна Павлівна  

12.  Несін Артур Владиславович 

13.  Овсюк Єлизавета Дмитрівна  

14.  Островчук Тимур Артурович 

15.  Рубежанська Камілла Ільгарівна  

16.  Сахнов Ілля Сергійович  

17.  Строяк Марк Андрійович 

18.  Філь Іван Сергійович 

19.  Чемерис Дар’я Олександрівна  

20.  Шпанко Ніка Іванівна  

21.  Шугаєва Лайма Євгеніївна 

22.  Гончарук Артем Володимирович 

 

- до 4-Б класу учнів 3-Б класу у кількості 19 учнів: 

1.  Випна Кіра Максимівна 

2.  Волобуєва Вікторія Сергіївна 

3.  Головін Андрій Олександрович 

4.  Дорофєєв Богдан Олегович 

5.  Кармазин Микита Вікторович 

6.  Янопулов Артем Русланович 

7.  Кірілов Андрій Анатолійович 

8.  Кобзар Дмитро Андрійович 

9.  Мельніков Дмитро Максимович 

10.  Деревянко Юлія  Олегівна 

11.  Омел’яненко Валерія Володимирівна  

12.  Павлов Кирило Віталійович 



13.  Павлов Максим Віталійович 

14.  Пампушко Данило Олексійович  

15.  Подкользіна Діана Геннадіївна 

16.  Решетніков Мігель Артурович 

17.  Турлік Станіслав Станіславович  

18.  Чередніченко Софія Віталіївна 

19.  Янопулов Андрій  Антонович   

 

 

- до 4-В класу учнів 3-В класу у кількості 18 учнів: 

1.  Величко Анатолій Вячеславович 

2.  Гук Іван Ярославович 

3.  Кравченко Артем Владиславович 

4.  Золотов Марк Олександрович 

5.  Кобжева Милана Віталіївна 

6.  Ковальова Анна Сергіївна 

7.  Мітюк Руслан Русланович 

8.  Незнайома Милана Іванівна 

9.  Нестеренко Олександр Іванович 

10.  Пінкін Олександр Андрійович 

11.  Ткаченко Ангеліна Віталіївна 

12.  Снітко Олександр Олександрович 

13.  Терещенко Герман Романович 

14.  Черепанова Вікторія Олександрівна 

15.  Шевченко Іван Михайлович 

16.  Шпак Вероніка Віталіївна 

17.  Лактін Ярослав Олександрович 

18.  Яковлев Владислав Миколайович 

 

 

- до 5-А класу учнів 4-А класу у кількості 25 учнів: 

1.  АсерськаАнастасіяВолодимирівна 

2.  Алиієв Артем Дмитрович 

3.  Біденко Анастасія Євгеніївна 

4.  Богун Єлизавета Миколаївна 

5.  Бойко Петро Андрійович 

6.  Васьковець Артем Віталійович 

7.  Васьковець КрістінаВіталіївна 

8.  Герниченко Антон Олександрович 

9.  Діденко Артем Вадимович 

10.  Сисак Тимур Володимирович 

11.  Ісмаілов Денис Русланович 

12.  Краснікова Софія Євгеніївна 

13.  Коляновська Дарія Володимирівна 

14.  Кошева Анна Олегівна 

15.  Кучков Олександр Юрійович 

16.  Коптєв Ярослав Віталійович 

17.  Лукянчук  Діана Валеріївна 

18.  Мяч Анна Федорівна  

19.  Михалковський олександр 

20.  Панчук Мілана Віталіївна 

21.  Перепелиця Уляна Олександрівна 

22.  Пилипчак Варвара Віталіївна 

23.  Скворцова Кіра Олександрівна 

24.  СтадніченкоТимофійМиколайович 



25.  Очкур Злата Олександрівна 

 

- до 5-Б класу учнів 4-Б класу у кількості 21 учень:: 

1.  Берсеньов Владислав Антонович 

2.  Вацуро Валентина Андріївна 

3.  Геруцький Віктор Володимирович 

4.  Данелія Дар’я  Віталіївна 

5.  Доценко Марія Валентинівна 

6.  Дубовик Юлія Сергіївна 

7.  Кириченко Владислава Андріївна 

8.  Кургузкіна Тетяна Володимирівна 

9.  Мамончук Вероніка Максимівна 

10.  Мельник Вікторія Сергіївна 

11.  Найдьонов Гліб Олегович 

12.  Полковников Артем Дмитрович 

13.  Решетніков Акрам Артурович 

14.  Рибалко Ірина Сергіївна 

15.  Семко Анастасія Олегівна 

16.  Таібова Марія Артемівна 

17.  Ткаченко Роман Олександрович 

18.  Топа Маргарита Максимівна 

19.  ФартушнаЗаріна Максимівна 

20.  Хмельницький Данило Володимирович 

21.  Ширяєв Дмитро Романович 

 

- до 6-А класу учнів 5-А класу у кількості 23 учні: 

1.  Білоусенко Марія Володимирівна 

2.  Божко Платон Дмитрович 

3.  Гайдуков Олексій Володимирович 

4.  Гравдін Данило Сергійович 

5.  Гусак Руслан Іванович 

6.  Жоган Єва Дмитрівна 

7.  Юрченко Константин Сергійович 

8.  Замишляєв Ігор Андрійович 

9.  Кальницька Ольга Валеріївна 

10.  ХарченкоДавид Сергійович 

11.  Клименко Аріна Вадимівна 

12.  Грачова Анастасія Антонівна 

13.  Корчаковський Тарас Володимирович 

14.  Косенко Поліна Іванівна 

15.  Лагода Станіслав Антонович 

16.  Личкатий Данило  Сергійович  

17.  Маркова Єва Максимівна 

18.  Михайленко Ярослав Костянтинович 

19.  Уткіна Софія Валеріївна  

20.  Нечаєв Нікіта Сергійович 

21.  Півень Дмитро Віталійович  

22.  Плясунова Вероніка Валеріївна 

23.  Терзі  Ангеліна Миколаївна 

 

- до 6-Б класу учнів 5-Б класу у кількості 19 учнів: 

1.  Бузько Уляна Сергіївна 

2.  Гладкіх Олександр Петрович 



3.  Данилова Марія Володимирівна 

4.  Заднепряна Поліна Олександрівна 

5.  Зіньковський Максим Олексійович 

6.  Карпенко Альбіна Іванівна 

7.  Колісник Богдан Андрійович 

8.  Колесниченко Володимир Ігорович 

9.  Ющук Микита Олександрович 

10.  Мартинес Вега Віолета Олександрівна 

11.  Петрова Анастасія Віталіївна 

12.  Покуль Ярослав Ігорович 

13.  Потебня Світлана Сергіївна 

14.  Янкін Денис Васильович 

15.  Савельчук Олександр Вікторович 

16.  Синиціна Маргарита Альбертівна 

17.  Торяник Андрій Олександрович 

18.  Чайковський Микита Євгенович 

19.  Чередниченко Микита Олександрович 

 

- до 7-А класу учнів 6-А класу у кількості 30 учнів: 

1.  Аршиннікова Вікторія Вікторівна 

2.  Бардіна Олександра Олександрівна 

3.  Бойко Анастасія Ігорівна 

4.  Бондаренко Володимир Володимирович 

5.  В`ялих Аліса Володимирівна 

6.  Гаврюк Анастасія Ігорівна 

7.  Дідик Єлизавета Сергіївна 

8.  Дмітрієва Поліна Євгенівна 

9.  Дорохов Олександр Васильович 

10.  Жировой Андрій Костянтинович 

11.  Землянуха Анастасія Андріївна 

12.  Ісаєв Дмитро Вікторович 

13.  Колєснікова Діана Сергіївна  

14.  Лукянчук Владислав Валерійович 

15.  Майстренко  Олександр Андрійовіч 

16.  Місюк Лілія Ігорівна 

17.  Нехорошкова Вероніка Андріївна 

18.  Пінкіна Карина Андріївна 

19.  Сабуров Владислав Олегович 

20.  Сизонова Ксенія Євгенівна 

21.  Скрипка Микита Юрійович 

22.  Соломатов Дмитро Іванович 

23.  Тюменцев Владлен Георгійович  

24.  Фінк Анастасія Антонівна 

25.  Швець Олександр Олександрович 

26.  Шевельов Владислав Володимирович 

27.  Щербак Максим Андрійович 

28.  Чушенкова Маргарита Дмитрівна 

29.  Чушенкова Софія Дмитрівна 

30.  Кікіна Олена Олексіївна 

 

 

- до 7-Б класу учнів 6-Б класу у кількості 29 учнів: 

1.  Бабіч Анастасія Євгенівна 

2.  Барабаш Анна Станіславівна 

3.  Бардась Єва Денисівна 

4.  Бєлов  Олександр Олександрович 



5.  Бобров  Єгор Миколайович 

6.  Бойко Арсеній Сергійович 

7.  Величко Діана Вячеславівна 

8.  Гардубей Вадим Олександрович 

9.  Герасюк Марія Євгенівна 

10.  Гнатущенко Іоанн Олександрович 

11.  Гацелюк Данило Сергійович 

12.  Дудко Максим Владиславович 

13.  Кожевнікова Марія Олександрівна 

14.  Король Станіслав Анатолійович 

15.  Краткий Олег Ігоревич 

16.  Кушніренко Євген Ростиславович 

17.  Махиня ДанилоДенисович 

18.  Москаль Богдан Сергійович 

19.  Мусієнко Іван Дмитрович 

20.  Пересунько Єва Олександрівна 

21.  Плохотнікова Єва Павлівна 

22.  Поліщук Софія Анатоліївна 

23.  Пономарьова Аліна Вячеславівна 

24.  Ромащенко Дар'я Володимирівна 

25.  Русавський Олександр Олександрович 

26.  Строганов Роман Віталійович 

27.  Ступка Анжеліка Артемівна 

28.  Халімоненко Вікторія Дмитрівна 

29.  Щетинкін Владислав Вікторович 

 

- до 7-В класу учнів 6-В класу у кількості 32 учні: 

1.  Асаушкіна Надія Віталіївна 

2.  Васильєв Єгор Олександрович  

3.  Вишняков Єгор Сергійович 

4.  Герасюта-Ісакова Аврора Олександрівна 

5.  Головіна Єлизавета Юріївна 

6.  Грязнов Костянтин Віталійович 

7.  Дзюбенко Микита Андрійович 

8.  Ігнат’єва Віолетта Денисівна  

9.  Кабацький Станіслав Володимирович 

10.  Клімчук Софія Ростиславівна  

11.  Кондратенко Даніїл Андрійович 

12.  Котляр Софія Андріївна  

13.  Крючковський Костянтин Іванович 

14.  Лазарева Софія Олексіївна  

15.  Літвінов Михайло Русланович 

16.  Маслова Софія Дмитрівна 

17.  Міговк Денис Миколайович 

18.  Мордовець Олександр Сергійович 

19.  Мурашко Даніїл Денисович 

20.  Обгорєлов Давид Геннадійович  

21.  Осіпова Катерина Максимівна 

22.  Пефтієва Софія Вадимівна 

23.  Прокопчук Дар’я Віталіївна 

24.  Прокопчук Ярослав Віталійович 

25.  Путренкова Анастасія Олександрівна 

26.  Решетнікова Ангеліна Артурівна 

27.  Рибалко Тетяна Сергіївна 

28.  Торовський Арсеній Сергійович 

29.  Федько Андрій Андрійович 



30.  Шевченко Юрій Олександрович 

31.  Щука Артем Григорович 

32.  Явна Єлизавета Євгенівна  

 

 

- до 8-А класу учнів 7-А класу у кількості 23 учні: 

1.  Бондарь Ангеліна В’чеславівна  

2.  Грєбнєв Нікіта Денисович  

3.  Гусейнова Карина Алізамівна  

4.  Данілейко Дар`я  Олександрівна 

5.  Землянуха ВалентинАндрійович  

6.  Кузнєцова Діана Віталіївна  

7.  Майко Мілана Дмитрівна  

8.  Мараховська Софія Петрівна  

9.  Ніколенко Дар’я Романівна 

10.  Онищенко Софія Константинівна  

11.  Орлов Михайло Олексійович  

12.  Панін Володимир В’ячеславович  

13.  Пінкін Ростислав Андрійович  

14.  Повстянко Анна Валеріївна  

15.  Ракітська Анна Андріївна  

16.  Спірідонова Христина Миколаївна  

17.  Сумашевський Андрій Юрійович  

18.  Тек таш Назар Фатіхович  

19.  Чередніченко Анастасія Олександрівна  

20.  Животов Арсеній Володимирович  

21.  Чубар Максим Олексійович  

22.  Місюряєв Ярослав Олександрович  

23.  Гальвас-Торрес Кароліна Фернанда 

 

- до 8-Б класу учнів 7-Б класу у кількості 18 учнів: 

1.  Волошок Маргарита Олегівна 

2.  Городничий Артем Владиславович 

3.  Дубняк Еліна Олександрівна 

4.  Жалдаченко Михайло Олександрович 

5.  Кірілова Вероніка Анатоліївна 

6.  Ковальов Артем Сергійович 

7.  Косенко Олександр Євгенович 

8.  Кузнецова Аліна Олексіївна 

9.  Шаповалов Денис Михайлович 

10.  Мяч Юліанна Федорівна 

11.  Статєва Микита Євгенійович 

12.  Подопригора Тарас Артемович 

13.  Решетнікова Софія Артурівна 

14.  Скворцова Дар’я Олександрівна 

15.  Скляр Крістіна Олегівна 

16.  Сущенко Альона Володимирівна 

17.  Тарасова Анастасія Олексіївна 

18.  Циганов Костянтин Володимирович 

 

- до 9-А класу учнів 8-А класу у кількості 26 учнів:  

1.  Антонова Катерина Андріївна 

2.  Афанасьєва Альбіна Миколаївна 



3.  Балуєва Єлизавета Михайлівна 

4.  Бєглова Кароліна Олексіївна 

5.  Борщ Андрій Миколайович 

6.  Валєєв Максим Русланович 

7.  Гончаренко Катерина Дмитрівна 

8.  Дурманов Ярослав Сергійович 

9.  Ільченко Дарина Ігорівна 

10.  Карпенко Денис  Вадимович 

11.  Карцев Олександр  Олександрович 

12.  Кошевий Дмитро Сергійович 

13.  Куріцький Владислав Вікторович 

14.  Клименко Аміна Вадимівна 

15.  Лєнчик Роксолана Русланівна 

16.  Ломан Олександр Вікторович 

17.  Маслюк Денис Миколайович 

18.  Махно Олександр Олександрович 

19.  Мельник Максим Ігорович 

20.  Мороз Андрій Павлович 

21.  Скрипниченко Данило Миколайович 

22.  Тітова Марія Сергіївна 

23.  Ульяхова Софія Сергіївна 

24.  Чернишенко Яна Ігорівна 

25.  Шведова Марія Юріївна 

26.  Щербак Валерія Олександрівна 

 

- до 9-Б класу учнів 8-Б класу у кількості 27 учнів: 

1.  Бардась Карина Сергіївна 

2.  Берьозкіна Анастасія Михайлівна 

3.  Блинов Артур Андрійович 

4.  Бондарєва Аріна Олександрівна 

5.  Борман Данило Віталійович 

6.  Верлієнко Софія Олексіївна 

7.  Випна Олександра Максимівна 

8.  Гузь Данило Вікторович 

9.  Зуйко Анастасія Віталіївна 

10.  Ковпак Тимур Сергійович 

11.  Лагода Ілля Олександрович 

12.  Маркова Анастасія Сергіївна 

13.  Найдьонов Кирило Олегович 

14.  Ніколаєнко Вікторія Олександрівна 

15.  Ножка Дарія Віталіївна 

16.  Ножка Марія Віталіївна 

17.  Панасюк Андрій Віталійович 

18.  Пономаренко Павло Дмитрович 

19.  Пунько Данііл Михайлович 

20.  Рибалко Олександра Сергіївна 

21.  Рудіченко Даніл Павлович 

22.  Сапрон Тетяна Кирилівна 

23.  Семко Поліна Олегівна 

24.  Суслопарова Вероніка Олександрівна 

25.  Шилов Іван Сергійович 

26.  Юрченко Денис Олександрович 

27.  Яциник Вікторія Анатоліївна  

 

 

- до 11-А класу учнів 10-А класу у кількості 32 учнів: 



 

1.  Білая Єлизавета Святославівна 

2.  Брайченко Лідія Юріївна 

3.  Величко Єлизавета Вікторівна 

4.  Вірко Дарина Олександрівна 

5.  Глущенко Карина Олександрівна 

6.  Демиденко Денис Євгенович 

7.  Дільний Іван Петрович 

8.  Дмитрієва Олена Валентинівна 

9.  Жук Софія Валеріївна 

10.  Золотаренко Яна Русланівна 

11.  Кабанова Єлизавета Сергіївна 

12.  Косенко Микола Ігорович 

13.  Крива Ганна Іванівна 

14.  Крипак Максим Анатолійович 

15.  Кучевська Анна Олегівна 

16.  Кушніренко Анастасія  Ростиславівна 

17.  Логвіненко Ігор Дмитрович 

18.  Ляшевська Поліна Володимирівна 

19.  Панченко Максим Віталійович 

20.  Парфьонов Антон Андрійович 

21.  Пархоменко Георгій Олексійович 

22.  Пасічник Денис Ігорович 

23.  Пушкіна Катерина Сергіївна 

24.  Ратушна Катерина Сергіїна 

25.  Солоненко Оксана Дмитрівна 

26.  Стахеєв Ілля Сергійович 

27.  Тиндюк Аріна Сергіївна 

28.   Федотов Дмитро Андрійович 

29.  Філін Вадим Миколайович 

30.  Фойда Кіріл Анатолійович 

31.  Хавер Юлія Сергіївна 

32.  Шкред Олена Юріївна 

 

2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Білую А.Б. 

 

 

Директор школи                                                   Л.Клюкач 


